
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

rodzinnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.1) ) oraz 
art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r. poz. 769) – po 
uwzględnieniu wniosku Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Krystiana Sztybór pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych; 

2. wydawania zaświadczeń a także do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań w  zakresie ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy 
czym wygasa z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 323, 

858, 1238, 1615 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 619 i 620, M. P. z 2024 r. poz. 967. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2942A496-40CC-4DB4-8926-B0AA0A233CFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


